
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka- Zdroju 
 
 

Zarządzenie Nr 0050.33.2016   

Burmistrza Lądka – Zdroju  

z dnia 25 lutego 2016 roku  

 
w sprawie powołania komisji do przejęcia dokumentacji Międzygminnego Zakładu 

Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  w likwidacji z siedzibą w Lądku – Zdroju przy  

ul. Kłodzkiej 63 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję komisję do przejęcia dokumentacji  Międzygminnego Zakładu Gospodarki 

Odpadami Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Lądku – Zdroju przy ul. Kłodzkiej 63,  

w następującym składzie:  

1. Roman Kaczmarczyk – Burmistrz Lądka – Zdroju;  

2. Anna Chilicka – Sekretarz Gminy Lądek – Zdrój;  

3. Iwona Busz – Dugiel – Inspektor ds. obsługi klienta i archiwum zakładowego Urzędu 

Miasta i Gminy Lądek – Zdrój; 

przy udziale ( przekazujący ) : Likwidatora MZGO – Piotra Karpierza.  

 

§ 2  

1. Komisja przejmie w formie protokołu zdawczo-odbiorczego od likwidatora 

dokumentację Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w 

likwidacji z siedzibą w Lądku – Zdroju przy ul. Kłodzkiej 63.  

2. Termin przekazania dokumentacji zostanie uzgodniony z komisją.    

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                     W prawym dolnym rogu  dokumentu    

                                pieczęć podłużna o treści: 

                                 Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                     mgr Roman Kaczmarczyk  

                          podpis nieczytelny 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Piotr Karpierz 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 25.02.2016 r.  


